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W drodze do beatyfikacji

Z inicjatywy Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożeny Budzik 
zorganizowano wystawę związaną z życiem i pontyfikatem naszego największego 
rodaka, Jana Pawła II. Inauguracja ekspozycji odbyła się w piątek 15 kwietnia, dwa 
tygodnie przed uroczystościami beatyfikacyjnymi.

Licznie zgromadzeni goście, w tym m.in. władze samorządowe Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce, radni, przedstawiciele organizacji pozarządowych, dyrektorzy 
placówek oświatowych oraz sami mieszkańcy mieli okazję podziwiać kilkaset 
pięknych fotografii z różnych okresów życia Papieża, pogrupowanych według 
haseł najbardziej odzwierciedlających Jego osobowość. Były więc m.in.   Ḁ倀漀欀漀爀愀∀Ⰰ 
  Ḁ刀愀搀漁嬁܀  życia",   Ḁ倀爀愀挀愀∀Ⰰ    Ḁ一愀琀甀爀愀∀Ⰰ  "Jego krzyż" czy   Ḁ圁嬀爀搀  dzieci". Wystawa 
skupiła się w głównej mierze na radosnych momentach życia Ojca Świętego, 
aczkolwiek nie zabrakło również chwil bardziej bolesnych, związanych z Jego 
cierpieniem oraz odejściem do Domu Ojca.

Otwierając wystawę Burmistrz Bożena Budzik powiedziała:  Ḁ匀稀甀欀愁䈀攀洀 Was, teraz 
przyszliście do mnie i za to Wam dziękuję." - tymi słowami Jan Paweł II powitał 
tysiące młodych ludzi, którzy przybyli do Watykanu, by czuwać nad nim w 
ostatnich dniach Jego życia. Korzystajmy i my z każdej okazji, aby do Niego 
przychodzić. Bądźmy z Nim nie tylko od święta i na pokaz, ale w codziennym życiu 
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tak po prostu, aby Mu odpłacić za całe dobro, które czynił w swej ziemskiej 
wędrówce."

 Uroczystość uświetnił program artystyczny, który przygotowała młodzież z 
nowoskalmierzyckiego gimnazjum. Montaż słowno-muzyczny   Ḁ伀搀  Wadowic do 
beatyfikacji" uzupełniony został prezentacją multimedialną: pokazem zdjęć, 
fragmentami filmów i relacji telewizyjnych a także samymi wypowiedziami Jana 
Pawła II w formie audio-wizualnej.

Odwiedzający nie kryli wzruszenia, do każdego wracały osobiste wspomnienia 
związane z Ojcem Świętym. Podkreślano dobry moment organizacji wystawy, 
przygotowanej jeszcze przed beatyfikacją. Można ją oglądać codziennie do 3 maja 
br. w godzinach 10.00-13.00 i 16.00-18.00 oraz w dni wolne od 10.00 do 18.00 w 
budynku Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. W 
przeddzień zaś samej beatyfikacji tj. 30 kwietnia br. o godz. 18.00 w kościele pw. 
MB Nieustającej Pomocy odbędzie się spektakl poetycko-muzyczny  Ḁ䨀愀渀 Paweł II - 
Pamiętamy" .
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